Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреrlцение
Алтайская средняя общеобразовательная школа .}lЪ 1

им. П.К. Коршунова

прикАз

17.02.2025 J$ - 43
с. Алтайское

О закрытии кJIасса на караЕтин

В целях профилакгики и предотвращения распростраЕения гриппа и ОРВИ

ё
.Щиректор школы:

С приказом ознакомJIены:

И,Ю. Васильев

. Легкова
/п.

.Щ. Ремизов
.М. Шепелева

.ЕА. Огородникова

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Ввести карантин с |7.02.2025 года по 23.02.2025 года в следующих

KJIaccElx МБоУ Алтайской СоШ Ns1:
4 <<Б>> класс (превышен 20О%-й порог заболеваемости);

2. Заведующему хозяйством Ремизову П..Щ.

- провести генерЕшьЕуIо уборку с применением дезинфицирующих
средств с целью профилактики заболеваний;
- усиJIить контоль за дезинфекционным режимом;

3. Классному руководителю Шепелева Е.М. в связи с зЕlкрытием на

карантин предупредить обуrающихся и их родителей;
4. Выполнение программ 1"rебного плЕlна в данных KJIaccErx проводить с

помощью выставлеrIиJI в <АИС Сетевой город) кJIассными

руководителями домашних заданий, а также проведениJI после
карантина дополнительных занятий и уплотнеrrия уrебной прогрЕlммы;

5. Контроль исполнения п. 4 данного приказа возлоr(ить на заместителя

директора по УВР Легкову Ольry Сергеевну;
б. Системному администатору Огородниковой Е.А. разместить данный

приказ на сайте орmнизации;
7. Контроль исполнения данного прикаjrа остаыIяю за собой.